契約No.
日付
発行者

契約No. 発行者

幅 数量

L006

品名

TEL 06-6946-5214

東洲貿易株式会社

FAX 06-6946-5234

自動保存

毎度有り難う御座います。下記納品致しますのでご査収お願い申し上げます。

日付

仮納品書 No. （）

御中

契約No. 発行者

御社印

L006

受領書 No. （）

日付

数量

東洲貿易株式会社

上記の通り受領致しました。

TEL 06-6946-5214
FAX 06-6946-5234

東洲貿易株式会社宛

品名 幅